1

平成２５年２月２２日

各   位

会 社 名 三菱倉庫株式会社

代 表 者 名 取締役社長      岡 本 哲 郎

（コード番号９３０１ 東証第一部、大証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役・人事部長 松 井 明 生

（TEL ０３－６７０５－６５６０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成２５年２月２２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由  経営陣の交代

２．異動予定日  平成２５年４月１日

３．異動の内容

取締役会長   岡本
おかもと

 哲郎
てつろう

 (現 代表取締役・取締役社長)

代表取締役・取締役社長 松井
ま つ い

 明生
あ き お

 (現 代表取締役・常務取締役)

代表取締役・常務取締役 法貴
ほ う き

 正人
ま さ と

 (現 取締役・横浜支店長)

４．代表取締役の氏名及び略歴

 新役職名  代表取締役・取締役社長 所有株式数

 氏名（よみがな）  松井 明生（まつい あきお）

１７，５７０株  出身地  東京都

 最終学歴  早稲田大学政治経済学部卒

 生年月日  昭和２９年６月２０日

 略歴  昭和５２年４月 当社入社

 平成２０年６月 人事部長

 平成２３年６月 取締役・人事部長

平成２４年６月 常務取締役(総務・広報・人事・

企画担当)・人事部長委嘱(現在)

2

 新役職名  代表取締役・常務取締役 所有株式数

 氏名（よみがな）  法貴 正人（ほうき まさと）

１３，０００株  出身地  京都府

 最終学歴  京都大学経済学部卒

 生年月日  昭和２９年１０月３日

 略歴  昭和５２年４月 当社入社

 平成１８年６月 総務部長兼広報室長

 平成２１年６月 横浜支店長

平成２３年６月 取締役・横浜支店長(現在)

以  上